

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 53108031

---

Data publicarii	28.12.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.243,28 RON - 2.243,28 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE; 1. MANOMETRU 10 BARI CU CONTACT - 1 BUC X 1092.4370 RON/BUC = 1092.44 RON 2. CABLU MYM 4X10 - 60 ML X 15.1260 RON/ML = 907.56 RON 3. SINA DIN 1M - 1 BUC X 3.7815 RON/BUC = 3.78 RON 4. JGHEAB METALIC 100X60MM - 15 ML X 9.2437 RON/BUC = 138.66 RON 5. CAPAC JGHEAB 100X15 = 15 ML X 6.7227 RON/ML = 100.84 RON  
TOTAL PACHET: 2243.28 RON

---